юридическую помощь по изготовлению новой редакции устава и регистрационные 

действия с адвокатской конторой №11, на оказание услуг по подготовке и подаче 

документов для регистрации актуализированной редакции Устава РСОО «ФАРР 

Москвы». Лимит по договору ГПХ или Соглашению ОПРЕДЕЛИТЬ в размере 

69250,00 (Шестьдесят девять тысяч двести пятьдесят) рублей.  

Расходы по договору или Соглашению включают все возможное виды услуг 

исполнителя, в том числе обязательные платежи на регистрацию и оформление 

документов 

Ионов Д.А.: Кто за данное предложение, прошу голосовать. 

Голосовали: «ЗА» единогласно.